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Resultados

Informacion del evento MOTOREXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 28/06/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 90
Mejor tiempo del evento 01:46.834
Media del dia 02:02.230
Pilotos en grupo prueba 29
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.144
Tiempo medio grupo prueba 02:04.432
Pilotos en grupo iniciacion 23
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:54.904
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.505
Pilotos en grupo medio 23
Mejor tiempo grupo medio 01:48.988
Tiempo medio grupo medio 01:59.726
Pilotos en grupo avanzado 15
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.834
Tiempo medio grupo avanzado 01:53.726




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MONKY avanzado 01:46.834 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:15.395| 00:00.000 | 00:06.891 35
SORIAPACHECOHEGH€iR 01:48.988 [ 00:02.153 | 00:02.153 | 00:13.241 | 00:00.000 | 00:10.737 | 39
GARCIARAMONJO$EMANEEL 01:49.032 | 00:00.044 | 00:02.198| 00:13.197 | 00:02.198 | 00:04.693 | 26
FERRARI avanzado 01:49.996 | 00:00.963 | 00:03.161| 00:12.234| 00:03.161 | 00:03.730| 32
RUIZRUIZANTONIQHH&IS 01:50.162 | 00:00.166 | 00:03.328 | 00:12.067 | 00:01.174 | 00:09.563 | 43
GARCIAGARCIAENRMbiAado 01:50.541  00:00.378 | 00:03.706 | 00:11.688 | 00:03.706 | 00:03.184| 30
BARRYFERNANDEY avRRAZAR 01:51.567 [ 00:01.025 | 00:04.732| 00:10.663 | 00:04.732 | 00:02.159 | 22
GARCIAALVAREZI) AvdHzhdo 01:51.938 [ 00:00.371 | 00:05.104 | 00:10.291 | 00:05.104| 00:01.787| 24
ESCUDEROMA LDONAI@IMSE 01:52.695 [ 00:00.756 | 00:05.860 | 00:09.535] 00:05.860 | 00:01.031 10
GONZALEZGONZALIKZJdORGE 01:52.901 [ 00:00.206 | 00:06.066 | 00:09.329 | 00:03.912| 00:06.825| 41
REYESPEREZJAVIERnedio 01:53.415 [ 00:00.513 | 00:06.580 | 00:08.815| 00:04.426 | 00:06.311 36
JIMENEZRUIZJVIER avanzado 01:53.936 [ 00:00.520 | 00:07.101 | 00:08.294| 00:07.101 | 00:00.209 | 27
BARRACHINADONASBHERINANDO | 01:53.984| 00:00.048 [ 00:07.149 [ 00:08.246 | 00:07.149 | 00:00.257| 25
LOPEZLOPEZISAA( iniciacion 01:54.904 [ 00:00.920 | 00:08.070 | 00:07.325] 00:00.000 | 00:12.600 | 43
RIVERALOPERAROBHERI® 01:55.106 [ 00:00.201 | 00:08.271 | 00:07.124| 00:06.117 | 00:04.620 | 52
JIMENEZCAPOTER]GiAeRI00 01:55.863 [ 00:00.756 | 00:09.028 | 00:06.367 | 00:06.874 | 00:03.863 | 42
MURCIAGUARDAFRIiANGESTO 01:56.265 [ 00:00.402 | 00:09.431 | 00:05.964| 00:01.360 | 00:11.239| 45
MORENOMARTINI§Avefizado 01:56.477( 00:00.211 | 00:09.642 | 00:05.753 | 00:09.642 | 00:02.750 | 32
MURCIAGUALDAM@iS&ES 01:56.650 [ 00:00.173 | 00:09.816 | 00:05.579 | 00:07.662| 00:03.075| 40
CABEZAGONZALEZiiSiEcion 01:57.142 00:00.491 | 00:10.307 | 00:05.088 | 00:02.237 | 00:10.363 11
REILLOVILLAFRAN GyalxiNtE 01:58.103 [ 00:00.960 | 00:11.268 | 00:04.127 | 00:11.268 | 00:04.376| 35
THIJSSENBERT medio 01:58.387 [ 00:00.284 | 00:11.552| 00:03.842| 00:09.399 | 00:01.338 | 42
VILLANUEVAPALM #i€iRGdn 01:58.471 [ 00:00.083 | 00:11.636| 00:03.759 | 00:03.566 | 00:09.034| 34
PEREZGUERREROPERREOANTONIO | 01:58.552 | 00:00.080 [ 00:11.717 [ 00:03.678 | 00:09.563 | 00:01.174| 40
OLIVARUIZRAFAELmedio 01:59.006 [ 00:00.454 | 00:12.171| 00:03.224 | 00:10.017 | 00:00.720| 40
GRISALESZULUAGAORISTIAN 01:59.093 | 00:00.087 | 00:12.258| 00:03.137 | 00:10.104 | 00:00.633| 39
FLORIDORAMIREZABRIEAN 01:59.129 [ 00:00.036 | 00:12.295| 00:03.100 | 00:10.141 | 00:00.596 | 33
CORTSSANCHEZCRISEI¥No 01:59.210 [ 00:00.080 | 00:12.375| 00:03.020 | 00:12.375| 00:05.483| 34
ARROYOGUIRADOAEAIDOR 01:59.450 [ 00:00.240 | 00:12.615] 00:02.780 | 00:10.461 | 00:00.276| 62
HERASHERNANDEYHOHRECUATO 01:59.520 [ 00:00.069 | 00:12.685| 00:02.710 | 00:10.531 | 00:00.206 17
NAVARROMORALNMdiEL 01:59.616 [ 00:00.096 | 00:12.781 ] 00:02.614 | 00:10.627 | 00:00.110| 21
ESCUDEROPEREZJEf1€ddo 01:59.712 | 00:00.096 | 00:12.878| 00:02.517 | 00:10.724 | 00:00.013 | 29
MERCADOGAMEZ(RISHOBALJESUS 01:59.749 | 00:00.036 [ 00:12.914 [ 00:02.480| 00:10.760 | 00:00.023 [ 27
SANCHEZGARCIANG@izA&o 02:00.001 [ 00:00.252 | 00:13.167 | 00:02.228 | 00:13.167 | 00:06.275| 30
TOMILLEROALCAIAfdANI&iL 02:00.302 [ 00:00.300 | 00:13.467 | 00:01.928 | 00:05.397 | 00:07.203 | 48
SALMERONLORENTBEAYID 02:00.359 [ 00:00.056 | 00:13.524 | 00:01.871| 00:11.370 | 00:00.632 | 22
BRUEHLPATRICK [avanzado 02:00.624 [ 00:00.265 | 00:13.790 | 00:01.605| 00:13.790 | 00:06.898 | 25
MARCHANFERNANDZSERA10 02:01.352 [ 00:00.727 | 00:14.517 | 00:00.878 | 00:06.447 | 00:06.153| 40
RAMIREZGARCIAM Misdi&L 02:01.820 [ 00:00.468 | 00:14.985| 00:00.409 | 00:12.832 | 00:02.094 | 37
JIMENEZDIAZJOSE MreRid\ 02:02.028 [ 00:00.207 | 00:15.193 | 00:00.202 | 00:13.039 | 00:02.301 47
SANCHEZMARTINHZintiadidii 02:02.876 [ 00:00.848 | 00:16.041 | 00:00.645| 00:07.971 | 00:04.629| 35
AGUILARMORENOJOSEANHEONIO | 02:03.247| 00:00.370 [ 00:16.412 | 00:01.016 | 00:08.342 | 00:04.258| 33
BEJARANOORTEGA ANT40N10 02:03.866 [ 00:00.619 | 00:17.032| 00:01.636| 00:08.961 | 00:03.638 | 41
MARTINEZSANCHHdidAdon 02:03.997 [ 00:00.130 | 00:17.162 | 00:01.766 | 00:09.092 | 00:03.508 | 39
CALDERONCATENAHDXS&didH S 02:04.205 [ 00:00.208 | 00:17.370 | 00:01.975| 00:09.300 | 00:03.299 | 39
RUSFERNANDEZJOSHiciacion 02:04.576 [ 00:00.371 | 00:17.742 | 00:02.346 | 00:09.672| 00:02.928 17
WIINBERGENPETERIiniciacion 02:04.934 [ 00:00.357 | 00:18.099 | 00:02.703 | 00:10.029 | 00:02.571 46
PARDOJIMENEZFRANEHSCOJAVIER| 02:04.955| 00:00.021 [ 00:18.120 [ 00:02.724 | 00:15.966 | 00:05.228 | 44
GALDRANMORENQ MicVaaRO 02:07.659 [ 00:02.704 | 00:20.824 | 00:05.428 | 00:12.754 | 00:00.153 | 27
JUANFRI iniciacion 02:08.335 [ 00:00.675 | 00:21.500 | 00:06.104| 00:13.430 | 00:00.829 | 39
MARCHANFERNANDHZRAGME 02:09.295 [ 00:00.960 | 00:22.460 | 00:07.064 | 00:14.390| 00:01.789| 34
VARGASMARTINEZHidiReAS1O 02:10.146 [ 00:00.851 | 00:23.312| 00:07.916| 00:15.241 | 00:02.641| 24
CASTROVELASCOL@REMNTEN 02:10.329 [ 00:00.183 | 00:23.495| 00:08.099 | 00:15.424 | 00:02.824 18
VALERAMARCHANIIMcvdEion 02:13.117 | 00:02.787 | 00:26.282 | 00:10.886| 00:18.212 | 00:05.611| 45




Resultados

CARMONALINARES AldRicAdM 02:14.381 | 00:01.264 | 00:27.546| 00:12.150 | 00:19.476 | 00:06.875 36
ZAYASCAZORLAJQSidiANUEL 02:16.025 [ 00:01.644 | 00:29.191| 00:13.795 | 00:27.037| 00:16.299 | 41
GONZALEZMUNOZJnREMANUEL | 02:16.594 | 00:00.568 | 00:29.760 | 00:14.364 [ 00:21.689 | 00:09.089 | 39
RODRIGUEZESPIN()SAJRAQUIN 02:22.568 | 00:05.974 | 00:35.734] 00:20.338 | 00:27.664 | 00:15.063 | 40
TRUJILLORUSTOMABedio 02:23.210 [ 00:00.641 | 00:36.376 | 00:20.980 | 00:34.222 | 00:23.484 6
CABEZARAMOSJUlLI@iciacion 02:44.049 [ 00:20.839 ] 00:57.215] 00:41.819 | 00:49.144 | 00:36.544 | 34
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